

	<p>naukowych. Niezbędne jest nawiązanie kontaktów pomiędzy przedstawicielami obydwu środowisk, aby doprowadzić do powiązania nauki z gospodarką regionu, w szczególności w obszarze specjalizacji regionalnej oraz umożliwić realizację wspólnych projektów badawczo-rozwojowych. W czasie praktyk pracownicy naukowcy mogą pozyskiwać wiedzę o potrzebach proinnowacyjnych w przedsiębiorstwach oraz mogą wskazywać mechanizmy, narzędzia i możliwości wspierania innowacyjnej działalności po stronie sektora nauki (tworzenie oferty sektora nauki dla biznesu „skrojonego na miarę”). Nabyta w ten sposób wiedza specjalistyczna będzie mogła zostać również wykorzystana do realizacji wspólnych projektów innowacyjnych.</p>
<p><i>Zadania do realizacji w ramach działania (katalog nie jest zamknięty)</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> - Analiza potrzeb przedsiębiorców w zakresie możliwości wymiany kadr z jednostkami naukowymi w obszarach specjalizacji regionalnej; - Wskazanie podmiotów odpowiedzialnych za koordynację działań w zakresie wymiany kadr między nauką i biznesem w obszarach specjalizacji; - Przygotowanie systemu do wymiany ofert pracowników jednostek naukowo-badawczych przedsiębiorców; - Opracowanie programów oraz zakresu staży, praktyk na różnych poziomach zaawansowania merytorycznego; - Opracowanie programów finansowania staży / praktyk (w tym także w jednostkach badawczych i firmach zagranicznych); - Organizacja staży / praktyk w podmiotach krajowych i zagranicznych w obszarach specjalizacji.
<p><i>Planowane produkty i rezultaty</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> - Lista potrzeb przedsiębiorców w zakresie wymiany kadr z jednostkami naukowymi; - Baza ofert pracowników jednostek naukowo-badawczych i przedsiębiorców w zakresie wymiany kadr w obszarach specjalizacji; - Transfer wiedzy między nauką a biznesem, nabycie doświadczenia zawodowego i biznesowego przez pracowników naukowych oraz zwiększenia świadomości dotyczącej możliwości wykorzystania wiedzy naukowej w biznesie poprzez organizację programów staży / praktyk oraz programów finansowania wymiany kadr pomiędzy nauką i biznesem.